Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2019 г. № 123

О награждении Почетной грамотой Мэра

муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Аксаментову Оксану Владимировну – директора МКУК Межпоселенческая центральная библиотека, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие культуры Жигаловского района и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Межпоселенческой центральной библиотеки;

- Полещук Татьяну Александровну – заведующую абонементом МКУК Межпоселенческая центральная библиотека, за добросовестный труд, профессионализм, активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни Жигаловского района и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Межпоселенческой центральной библиотеки;
- Машукову Ольгу Викторовну – заведующую информационным центром МКУК Межпоселенческая центральная библиотека, за добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры Жигаловского района, активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни Жигаловского района и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Межпоселенческой центральной библиотеки;

- Истомину Наталью Михайловну – главного библиотекаря МКУК Межпоселенческая центральная библиотека, за многолетний добросовестный труд, развитие и сохранение культурной среды Жигаловского района и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Межпоселенческой центральной библиотеки.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        И.Н. Федоровский